[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
31.05.2012                                              г. Дальнегорск                                                   №291
О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство директора Муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей детско – юношеская спортивная школа «Гранит» А.П. Криулина, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,  Положением «О Почетной грамоте и благодарности Думы Дальнегорского городского округа»,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить ШЕВЧИКА Вячеслава Владимировича, тренера – преподавателя по футболу, Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за значительный вклад в развитие физической культуры и спорта в Дальнегорском городском округе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя Думы
Дальнегорского городского округа

    С.И. Абрамов